
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Bonito

quinta-feira, 15 de setembro de 2016 Ano III - Edição nº 00443 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Bonito publica

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

47347AC2F27E9BACD663AA8C6F0955FA



quinta-feira, 15 de setembro de 2016  |  Ano III - Edição nº 00443 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Bonito

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO nº 1598/2016 - Contratado: SKALA CONSTRUTORA LTDA - ME

• DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0648/2016
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0665/2016

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

47347AC2F27E9BACD663AA8C6F0955FA



quinta-feira, 15 de setembro de 2016  |  Ano III - Edição nº 00443 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Contrato

 
 
 
 
 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

 
Extrato de Contrato nº 1598/2016. Processo Adm. nº 0534/2016. Contratante 
Prefeitura Municipal de Bonito. Contratado SKALA CONSTRUTORA LTDA - 
ME, inscrita no CNPJ sob N° 05.950.899/0001-27, com sede na Rua José 
Marcelino, nº 280 – Bairro São Vicente – Cep: 44.850-000 - Morro do Chapéu – 
Bahia. Objeto: Contratação de empresa especializada em construção civil para 
executar serviços de cobertura de quadra poliesportiva, no Povoado de 
Botafogo, Município de Bonito - Bahia, na forma de empreitada global, (material 
e mão de obra). Valor de R$ 294.535,11 (Duzentos e noventa e quatro mil 
quinhentos e trinta e cinco reais e onze centavos). Signatário: Sr. Edivam José 
Cedro de Souza – Prefeito Municipal e Sr. Airton Gaspar Bittencourt Xavier de 
Moura. Data do Contrato: 17 de Agosto de 2016. 
 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7F2B1A0FC8CBA299FDD4399A868C47F3

quinta-feira, 15 de setembro de 2016  |  Ano III - Edição nº 00443 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito



quinta-feira, 15 de setembro de 2016  |  Ano III - Edição nº 00443 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0648/2016 
 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0648/2016  

   

EM FAVOR DO CREDOR: JOSENILDO VIEIRA DOS 

SANTOS 

CNPJ/CPF: 21.012.943.555‐46 

OBJETO: REFERENTE AOS SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS COMO MOTORISTA DO PSF DE BOTAFOGO, 

ZONA RURAL DESTE MUNICIPIO. 

 

 TOTAL: R$ 1.220,63 (HUM MIL DUZENTOS E VINTE REAIS E SESSENTA E TRES CENTAVOS)  

   
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL‐ SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 01/09/2016 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

47347AC2F27E9BACD663AA8C6F0955FA



quinta-feira, 15 de setembro de 2016  |  Ano III - Edição nº 00443 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Bonito

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0665/2016 
 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0665/2016  

   

EM  FAVOR  DO  CREDOR:  ROBSON  SANTOS 

GONÇALVES 

CNPJ/CPF: 042.171.865‐09 

OBJETO: : REFERENTE A APRESENTAÇÃO ARTISTICA DE SABINO CIGANO E BANDA” EM PRAÇA PUBLICA, 

NA REALIZAÇÃO DOS FESTEJOS TRADICIONAIS NO DISTRITO DE CATUABA ,NESTE MUNICIPIO, NO DIA 10 
DE SETEMBRO . 

 TOTAL: R$ 1.050,00 (HUM  MIL E CINQUENTA  REAIS)   

   
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL‐ SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 05/09/2016 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

47347AC2F27E9BACD663AA8C6F0955FA


		2016-09-15T15:42:13-0300




